La comisión organizadora ha determinado la siguiente asignación de premios 

para su versión 2026: 

- CARRERA DE TAMBORES ADULTOS: 

Se otorga a quien obtuviese los mayores puntajes a través de la sumatoria de 

los mismos a: 

PRIMER LUGAR: $200.000 (DOSCIENTOS MIL PESOS)  

+ 50% POZO INSCRIPCIÓN 

SEGUNDO LUGAR: $150.000 (CIENTO CINCUENTA MIL PESOS) 

+ 30% POZO INSCRIPCIÓN 

TERCER LUGAR: $100.000 (CIEN MIL PESOS) 

+ 20% POZO INSCRIPCIÓN 

- CARRERA DE TAMPORES NIÑOS (Hasta 12 años) 

PRIMER LUGAR: NOTEBOOK + 50% POZO INSCRIPCIÓN 

SEGUNDO LUGAR: TABLET + 30% POZO INSCRIPCIÓN 

TERCER LUGAR: